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EÁWÍ ffi!řIBÉ ÚDA^IE

vlnoÝé !oz8a\rl
ve1nt kr.átké v]-w 65.5 - 73 W& / 4'Ía - 4,L B/
stŤední v1r5r - 5&' - 1 620 t'tl? /576 ,9 .' )85 )z Ú/

Pnlt!ět.ná !ď c1t]'lvost3
vo1Dl krátk6 v\r 12 pv ,uaro{r-{un |{ lall
otřeitn{ YlÍrý - 40 Fv /s1gBát-ĚuB 10 dEl

Mezlfi€Evence:
velní krát*é Ý!v 10.7 taE
stŤ6dní v]-ry - 468' knz

fuě!!ú ěÍřta páoa:
ve]_nt kr{tké Ýlrlý 20 atB pro lozlgltě!í 3oo laBu
stŤettní vLry - 32 alB bro lozlaóění 9 tE8
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12 Dý pt9 výkoB 

'o 
oť

t{f Ýýkon a zkleslenÍ:
1'' r pří zLloaleBÍ r0É

NapáJ€cí napĚtí t 22o vi 50 Es

35 1
tspeLnou PoJtatfolt

Př.í}on'

J:1štta{ t

Repr9ťu}rtor:

l

illlilll

lillllll

orá1ď 160 ' 1oo m| t+Pollalrce t Q 
'i-roě or1entovar\ý fgrlt



Po8.

ir
Ě

ř

lPF 069 69Ur 129 /t4
lPr 110 65
č'gí 80 3o0r
?tr u4 49
rPF 136 ]9
ltP 806 ?6
tEp ].:6t Izlt
lPÁ 678 32
lPF 771 06
IPF 771 07
1PÁ 668 48
1PF 668 08
lPr 544 08

obj.ěÍslo Po

F

I'
I

I

I
2
3
4
5
6
7I
9

10
11
12
r3
1'[
15
16
t?
IL

21
2?
2:
24
?9
?6

28
ro
jo
31
32
l3
3,+
35
36
37
38
2Ó

4o
41.
4?
43
44
45
46
4?
48
49

ekříň sestaverrá s reDfoťluktora
6t říň hÓlá
ozvuč'Jr1cE
hnětlé Bollno 160 r 1@ @
rgp roaluktof AÍ6 469
zatbí atěna
6poóní ktyt
stupnlca
příct5rtka Btupnlce
tlržák stupnlce leYý
alržák Btupnlce pravý
nosník gtínítks 1EÝý
!o6ní< stínítta prať
stínít}o
po\l.lni dotÍ| vlasec-9 o'5 mi 38o Mi s
uhe1n.& s kl.aalLou E
k].aaEa náhonr A' B
oY].ád'ací knďr& EDší
knofiLíL většíplstěď tcouž.t
óevětlovací žárovka ? V/o'3 A
oblí&a žárovty
hříaal ].gllění }t
uotouz nát}onri ťré1ka 76o m
DÍarž1rrA náhonu !
irkazatel laděrrí U
zadní deska pert1naxová
záanlta pro na8netofon
přgoínoě sítové antéqv P5
iýtóvací Datlce přepíiEče
Ýf ilíl 8egtavený
eunoÝé pÍdch'dka 4'5 x lnrn
úhe]n& ge zdířkenr
feritová anténa aestaÝená
ťodtoÝá tJrě
úhelnít antéry
držák antéDJr kovový
ťtná6. antér,y po\rstyrenový
qrnový kroužek
áeskď g páJ ecínl oělqr
t'rrben nábonu N
Dodložka bubnu
io.tiatný krouž€& 4 @
ňáĚoj ď ozuuenynr toU
D$'ž1ňa náboJe
itroub nábo.le
;il;i""E ií /dotyb L až rý
áiiřa i aotvtv ťaž a pevaá
ťleska a ttotýtry 11 až 18 pélmá

lPF
IPA
]"PA
IPA
ěst{
trF
u'r
]-PA
IPA
1PÁ
lPÁ
čsť
].PÁ
lPÁ
];K
čsti
ltK
1Pl
]3Á
].PÁ
IPÁ
lPA
IPA
IPÁ
1PF
15A
čsll
2rE'
L'L
2PA
tPK
lPF
IPF

806 74
670 09
243 35
243 36
3O3 02
16 0151.1
494 02
715 orl
428 31
78r 01
L65 2A
,6r a2
35 45t5
?ao 15
o39 05
o5o 86
61 1881.0
852 !7
4o,{ 12
892 10
6?8 10
ó4B 06
254 01
222 08
332 13
431 01
064 Lt
oz 2929.03
5'.IA 03
79r @
o8L 03
52! 04
518 r.9
518 18



5O
51
52
,3
54
,,
56
,7
,a
59
60
61
62
63
61
65
66

.61
68
69
70
TL
72
73
't1
75
76
77
78
79&
8t'8,2
83
84
It
86
st
88
89
90
91
92
93
9d
95
96
97

NáŽev

3Zl

obj. čís].o !o-nÁ''l1.

LPF
LPA
lPÁ
1PÁ
lPÁ
IPF
IPA
6ÁK
IPA
L?a
1PA
rÁ
nE4 x
u4x
lPA
lPA
1PK
lPÁ
PlP
tPp
IPA
LPÁ
].PA
lPA
1PA
1PÁ
1PA
lPÁ
lPP
1PA
1PA
1PA
lPÁ
IPA
IPF
trF
llP
lPF
1PÍ
LtF
čsN
čsN
lPF
P'Illr
lrF
tP
lPA

aleska s alotyry pobyblivá
příc}5rt'k8 tvan) 'Tipnržlas
převottnÍ háěek
převotlní pá&a
krvt ÍÉ ttílu
Ěloub krytu
obJ íl&a eldštroÚšr El
stírÉc í kÍrrt e].eHlonlql
dotvkové pét'ko krYtu
oertlnsxová ale8ka kondenzátoru c31
.iaaro ctve* IJ.3. t17. !'& | Í'1
iá<tro cíve& rB,' l'z2; In3, I'2{,, u7
jádro cívek l^1' L24' L2r,I'29, L3o
rlhe]Jlík desky 8 plošDýnÍ spoJ1
diBtgr!ěDí Bloup€&
tlaěítkový Přeprno6 p1 - 

"nkl.áÝÉe
bezbatvý at€lltac!ýl E 1epení k1áveg
téhlo tlaěítka !1
táblo tlaěíte& P2' P3
pnržLna tár]a
táb].o tlaěítka P{
wratná onržLna tÁh1a P4
v1ožka ilez1 táb\r Ýětěí
vlo&á Eezi táh]Jr P3 e P{
v1o&a nenĚí
hrqvní břítlal
Dáore na bříaelt'arďaění riler.n
pÍržlDa aretáce
pá&a aret*g
átíntď tleoka
za'ilš{ovací Íryě

Í#:: á:ffiiNBlÍYá: $}
aáeka g aotiŇ pofurbltvá; P'l
tleeks s doti/&ý p6vnát El
ttegks s ilotýhr pgvn{i P3
tleake s tlot]t&y pEvllái ť{
ňóvárová ob'-líňká pro' p1ošné .gpoJ9
beDtáloÝá oĎJínka pro p1oĚné 6poJe
r.ň+ m tranďomátonr
."ij*rr.l uoěriovaě ?s vn1 ú
v]-o*a tepelaé poJtstlry P01
a4ová šňba

ffi"{ B:i*#.:rl**

474 L5
o51 07
7A6 02
188 02 ;

186 14
806 73
o71 01
49? 09
5?r 3?
+,IL 2L
329 

'2436 r5/c'
0.5 x l2il@ 

' 
5

o.5 x 12iEl0
675 44
259 07
15o ťí
448 06
4025
r.86 03
186 @
791 09'
186 10
?91 o8
2r9 06
zr9 05
259 01
890 21
185 08
619 04
786 17
186 11
575 30
89O 10
5]t'e n
tr8 26
,LA 2'
474 18
474 n
+T 16
35 89'13
35 894rffiTI
2a ll
495 @
616 @
22a 03
230c2
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6
?
3
a
{t
5

I
9

lo
LT
12
13
u
l6
17
18
r9
20
20t
a
u
23

?t
21'
2'
ú
2?
Z'J '28
a
30
3r
32
33
3.r

3'
36
3l
38

Er€&tdceé aElJr

círřa

ď odběovač

vatupí;, Y.r ň{ ktútká vlry
artdnaí 1 atřednÍ v14l
\'3ňJpnÍi Btřďní v]'ry

tllrntvha
anodwá; Y.rfir kÍát&á vl!ý
tlunlÝka
tlunlvka

ogctlÁtori velrt Htkó vrry
tluoívta

oBcllátori 6tŤ6(bí Ýlql

I.É t rangfo:nÁtofi 1o'7 llEE

I. ď transf,otEátoli 1o'7 MEz

u.ď tranEtro:rúátoli lo'7 !E'

I. ď tlaDgfotnátor1 468 kBa

poěrový d6t6tšto'

II.ď ttralEťoEÁtoli 468 t.qa

tlr'nlÉa

aíf,ový transfo:mát or

výBtuDúÍ tta!Élmátor
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30
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41

164
208

5'l2
12
,

206
208
20
tl.

L5A5
lAtO

33
54

3630
7?

rE 5A6 r9

lB 589 {2
llE 589 43ur 589 43
rPF 8a6 19
rrr 593 46
1Ir 58 /t4

lrE 5E9 45

1B 593 45

lPK 589 49

J.IK 593 44

rB 5S 48

ur 589 47

1B t89 46

1X 654 78

lPr 605 22

1rK 854 79

rK 589 50

1!!t 665 29

rPB 676 tl4
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3234

R17

Zapo;anr některýcb vf cíve& s !É transf9rnátorů př1 pďů€drr
z bokrr a zeepotir ./nahoře./ a zapoJ errí sídového a výstupníbo

transťornátonr ./dolď

P o z o n l Př1JíD8ěo oroaěené rra trpovéo štítku 323Á-1 1'6
Da žáaogt aákazňíka upravlt na napáJecí náp&í r20 v přepe-
Jáňíň Ýodlěc ' boůr '22o vt (to bo(br '!.2o v' ďřovábo trarra-
fotBétolrr /vtz otEázdc' nabořo a actlha zapoJeaý

120V

220V L37
L36



tronal6ltzátor MDotá

323A

homzní
Ětí ý- obJ.ěÍslo Poznád$l

160 v

160 v
z5o!
,to v

160 v
2mv
2'oý
160 v
160 v
2ro 1
?50 v

I
6
78:
9

10
11
12
13
l4
15
r6
L!
l8
L9
20
ZL
22
23
24
2A
79
30ll
)2
33
l4
35
36
3l
36
39
40
41
42
43u
45
46
1?
,18
19

'50
,2
53
,1.
55
,6
57
Úo

keran1clqý
keTel!ícký
ker8ra1clď
ker8!!íclď
ker8r!1dď
ttokěovaóí
kě'a!nlc!ý
ke!an1clď
kef8Eícký
ke!aE1cký
ke!9n1cký
dolaáova-cí
s1íttový
k eraBic\ý
kerantclý
k€ra81crdt
keIgnic!ď
aoraáovňí
s1íťlový
ke3al!1cký
tořaEic&ý
ker.anický
s].ídový
ovltkový
svit'koď
s1ítlový
s1ídový
keran1c]ď
gÝltko\''ý
keraEídď
keran1clď
svitkoď

svltkotrÍ
aoblovácÍ

lelttcí

rc lruoL/A
Pr 7O3 0t

l!il ?P5 26

B {€ 33lÁý 423 2a/^B 1tO lXB 4/tO 6kB
B. 1D9 L,/L
aÍ 7o3 0'B 409 10/A
B. 18 17/BB. 40A 47/Bý 1@ L5/^
tlE ,t09 l8lA
Pt{ 7O3 01
ÍE zol 17o/c
tc 409 33/B
ý. 44 Le/B
ý. 1@ 17/BB rt16 15olB
ISVI{ 701 00
Ň 2Io zN/B
B 4,t1 ,tk7ý 1e ď/L
B, 1q L'/B
xc 2Lo 2&/B
Íc 184 1k7
rc 183 tok
Íc Lo ?&/B
tc 2ro 2&/B
7%. 409 27/B
TC 181 6&
B 423 10o,/ÁB 423 lOO/l
rc f8f /t?&
lc9o5ar 424 3&3B 91o ó8

10 0oo pr r lo$
3-3O pl
,l5o pý
'l5O 

pP
15 pl
15 pr
33 pF + 1oř

22o DB + l0Í
r5 ooo -pl E 201,6@pr+zei

1' pl + 10É
3-3o pa

10 p! 3 10Í
41 p!! 5%lTpt+ %l' DF + 10Í
r8 bF E 10*

3-3o DP
17o p" t I
33pP + %L&D? + 5%17bE-i %

Ito D'F ! :tt
o,'.5 pF

2& p? + ti$
47oopF+20Ě

27 ptr + 1OtL' PEA 
'%z?op? ! 5%'47oopFS20*

to ooo pF l 20Í
2n p? ! fr
??op? + r%
Zfpť+ %

68 @o pF + 20Í
10O pl S lcl
1@ pD + lql

47 mo DF l 20Í
l pP +lGloÍ

3 30o pl + zoÍ
6A DF7 M
68 bf T ]-oÉ

22 mo i'r E 20É
1oo pP +5Groř

2 20o pF + eoÍ
22 OOO pB + 206
4 ?oo bF ! 20%

2r5O pP ;5o-10S
r 5oo pF g 20É

5OO V
250 V
2ro Ý
160 Y
160 v

roo v
2mY2*Ý
250 V
5OO V
600 v
/too v
5@V
5OO V
2ro v
160 v
250 Y2nY
160 Y
60v

L60 v
2@o Y
2ro !
160 V

6V
4OO V
4mv
600 v
350 V
160 Y

e1ektrol;.tíc\ý
keranlclšý
kelaulcký
keranický
svlt,kový
ele.kt!ofyttcW
svltkový
gýtt'koď
svit1kový

'el€ktro$rttcký
keránícký

ffífiiřp'm
tc 183 2k2
Íc 183 22k
TC 184 4k7
lc 519 

'ou/50iíB. 421 1k5/U



t
3
1
5
6
7I
9

1o
13
14L''
16
r7
18
l9
20
22
31
21
25a
3o
32

323A

?,a|íŽ'ďLl obJ. ěÍg1o Po?nÁ's.J'Odpor Eoťlaota

a1 Mo

?q
l.0É
NqMlosMM
10É
1&
2W
2&M
26M2ú

1 0OO o+
47 000 n;

22 n!
15O n!

L OOO n+
o.1 !Ío ;

5 6óo nT
1000 nT
0.4? un T

68 000 nT
1000 nT
o,{7 t{n E
0147 Mo16a o+
0.22 tan;

,{? óoo n;
1 !{O;

vrgtvový
vrgtvový
vr€tvový
vrstvový
vr8tvoÝý
vr.stvoÝll
vfgtYový
rřrstvovJ'
vlstvovlÍ
vrótvor'Ji
]rfstvovJt
vrstvoqt
vrBtvový
vrstvolý
vrrtvoÝý
vrstvovJt
vrEtvový
pote.Dclonetr

ú'n ! M
Un + l(Xna ,%n4 2ú
l} + 10É

o,o5 I
o'o5 so,1 r
o 

'o5 
tr0r1 B

o 
'o5 

r
0125 W
o 12, u
0'05 Íor5 r
011 g
orot r
o 

'o5 
w

oroS w
o'o5 w
o 

'o5 
g

0,o5 r

or1 w
or1 r
0r5 I
o,o5 r1r

m 112 Lk
TR t 12 4i&
ÍB.Lt3 22
rn u2 r50la
tR 113 lk
TR I12 MI
rB Lt4 B6,/Á
TR Lt4 lK
tB 112 M47
ťB LL5 6a./A
TR LL3 lllÁ
ťR 112 M47
ŤR 112 !Á47
1B 112 68
ťR L!2 M22
ŤR ].12 /í?k
ťB 1].2 L!l
ÍTP 2e6 38/^-, l-tWG+ IIVG
TB 113 3[[t
TB TL3 M22J'.
ťB 115 r8o/B
m u.2 lk
ťR rÚ *5./A

vrst
vÍBt
vrst
Ý!at
vrst

$ÁĎovÁtťÍ PňL'fu[Ačo

vo!ý
Ýový
vový
vový
vový

3,3
,22ls
ooo
500

o

1
1

PĎ1 glaáov4ní Je výhofuěJší wjnout ša61 přÍjírnaěe zs s]rří.B'ě po
odeJu]tí zadní stěq]r. otlpáJení alvou příYotlů k leprla[rHonr a
wěloubování č\rř ěroubo naspotlu skříně.
stupnlcoYý u'kazatel 3e Eá krýt se atvěna troJú.belníkovýmt zna&a-
rni na pravé 8tTaně l€illcí BtupnÍce ' Eá-lí ladtcí kondgltzátor
neJvětší kapac1tu.
rnóťtík r-qgu1átonr h1ag1togtí Je naŤízen na neJvětší hlasítoEt 'knoťlÍk tonové clony na výšhl. neproduhor se nahratlí-vl'stupní.D
něřlč€o s i!!pedalcÍ 4 n ' přuímcě ae uzenní. PřÍ sladoÝá!í uilF
á:Jte ýstupní výkon př1,ir--6g veIlkostÍ vBtupního signálu aa

*3ffi::''foT; rvaní knitoětová Eottulace bitoěteo 4oo Ez. idÝlb
22 j 'lsEzi no&rlací .A!l aBputudová Eodlrlac6 b1toětets 4oo Bzt 30É.
Po sbáování zaJtstětg cíYlry ba fell'tové tyě1 a Jádra cívolr voo_
ken a aloIailovací konilenzátotY nítrllaka.
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323r

sraĎovecÍ ugrr;cr

PostlT
ašušební wsí18ě Slaáovaný prvek výcrvlka

v.Jstup.
nt-\ř1ěePřípoJení signá1 t(oa

sah
slupnlcovl.
ukazate].

Sladovar\f
prYek

I př€o kond'enzátot
33k ná gl E2

468 'rq.
ÁlJ

sv

na levý doraz

130 LZgt

ltáx.

2 u9 L30t
3

přeg kond€nzátb!
33k alo boalu nezj
cív\t 14 a 14'

1,25 , ^.aa

4 t24 L25z

9 rto
r6
.T

-

lo I4
LT L2'
\? u4
15 přea unělou

arrténu na
gnténní ztlířku

55O lsEz BI !a znaě. 55o !ť! Íl
L17 pal( L4'

ť]

I

i

14 16 t'oo kliz A!Á Íra znaě.l5ookB. C22 pats C6
17 468 Lll' A!ú na pravý aloraz u Bb.

1 l pŤea konaleltzátot
&7 na e1 V

10 t7 MEz
n€moil.

r&v

Da ]'evý dolaz

r"26 r"r.d
,2 4 LŽl E1n.+

J
9

1zo]. . vod'1 ěen
vsu.řrtrtýE do c3o

L?3

19:.

I L22,',+

l.l,

1 zo 1 . votl1 ě€o
Ysrx3rtýE óo
otvom C2l

^apacltacca 3 p?/

rzr
10

.13

14

T2 t20**
18 rat
19 Í9)

t5
I6
17

n |.)1

2L r.20

?2 clr
_q
,21

25 pře6 gJlEetr. ě]io* 
"Éťo'H *o

56 
'?B![lz 

nú na znaě. vpravo Lr3 pe IA E:&
ú 72 

'38!Bz 
Pll na znaě.vIgÝo qt6

r lluDí se oilPoren 10 ooon

= Igilí gs pogcBvóní.n cívlgr po fe!1tové tyčl
E L!ěří Be elektronkoqýE voltBetr€o 8 Ynltřnír oapora a].gap_oi

lo ooo n /Ý /mzssti Io Y. pozděJl 3 v/ zapoJ eýn ato boÓt- El
+ Máří 8a eldrtronkovÍu voltúetr€o a E:lql uprostřed zaPo_J_eBýtr

nez1 bod EB2 a urněLý 6třetl ' wtvořer\ý dvěoa odpory o'J' un
opoJeoýtn1 do a#e bezl uBL s 

'@* PřÍpaataé t r{taň{ př1Jíleěe ce o@raní ladělí.n Eodenzátonr
c31: Lp&í ne É náá př1 .r Jování pňetsočtt 3 Y
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NÁPťlÍ A !.rouur ÍÍ'ffilrRoFEK

E[dctroaka Vlnoqý
t!zgah

sJstéo
e]-ektronhr

Ua
v

Ia
NA

utz
v nÁ

I'K
v

ET ECC85

v*v
trioda Í. 185 9r2 1'6
tÍioaLa II. r55 6ro

BÝ
tríotla I. 210 3'1 2r8
triotla 1I. t75 612

B2 BF89
at<v

pentoala
205 6'l 55 213

EV 2L2 6,5 a5 1'9

BI BI,86

Ýtv
trloala 1t3 o47

Pentoda 22! 28rO 210 415 516

aÝ
trloite 110 0,51
peltoda 221 30ro ?22 4tB 519

NapětÍ tta kondenzátonr cfi = 252 v a celkový ss pt9t!'d 56 EA
Ý polozg \ĚY.
Napětí na kondenzátonr c56 = ?55 V a ceLkový 8s pÍ\oual 52 EA
v poloao sr'.
ýšechna napétí něřela plotl zeEÍ přístroJ€o Avonet kmEě napětí
ua trloaly EcI86 ' He!é Je třeba Děřít přístroj€E s vnltřním
o@ora 10O Xnn.
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